



## OBEC JABLOŇ

OBECNÝ ÚRAD, Jabloň 75, 067 13 Rokytov pri Humennom

IČO: 00323055, DIČ: 2021232620

E-mail: [v.koscelnikstarosta@gmail.com](mailto:v.koscelnikstarosta@gmail.com), Tel.: +421 907 081 226, [www.obecjablon.sk](http://www.obecjablon.sk)

AQUATERM  
kúpeľňové štúdio  
Laborecká 4  
066 01 Humenné

VEC: Objednávka

Obec Jabloň, v zastúpení starostom obce Vladimírom Koscelnikom, týmto na základe Vašej cenovej ponuky objednáva tento tovar:

	j.c	cena bez DPH
1. Istenie proti posunu DN 100/110 č.1254-	2KS 33,04	66,08
2. PRÍR. ADAPTER dn 80/85,7-107/ S ISTENÍM UGFA	2KUS 114,0	228,0
3. GGG T 80/80 PRÍRUBOVÝ T-KUS	1KUS 39,82	39,82
4. GGG PP /N/ 80 Pätkové koleno 8 dier	1kus 28,32	28,32
5. Hydrant podz. 80/1000 ggg hp6 l=750	1kus 154,56	154,56
6. Šupatko DN80 F4 PN10/16 GATEWAY TYP S14	2KUS 68,99	137,98
7. PRÍRUBA ZÁVITOVÁ DN 80/2 EPOXID	1KUS 12,65	12,65
8. POKLOP HYDRANTOVÝ LIAT. VODA h=310 dn80	1kus 43,79	43,79
9. ZEMNÁ SÚPRAVA ŠUPATKOVA DN 65 -80TEL	2KUS 32,4	64,78
10. SKRUTKA 16X70 POZINK	64KUS 0,336	21,504
11. MATICA M16 POZ	64KUS 0,0784	5,017
12. TESNENIE PLOCHÉ S KV DN 80 PN10-40	80KUS 3,248	259,84
13. VYHLÁDÁVACÍ VODIC CY 4MM Z-Ž	500M 0,426	213,00
14. ADAPT.SPOJKA SO ZAV VOZ D63-2"	1KUS 2,4	2,4
15. KOLENO 90 ROVNORAMENNÉ D63X63	1KUS 4,032	4,032
16. KOLENO 90 SO ZAV VNZ D63-2"	1KUS 3,47	3,47
17. T US 90 SO ZAV VNZ D63-2"-63	1KUS 5,49	5,49
18. VIEČKO KONCOVÉ D63	2KUS 2,60	5,20
<b>SPOLU BEZ DPH</b>		<b>1299,93 EUR BEZ DPH</b>
DPH		259,98
<b>SPOLU S DPH</b>		<b>1559,92 EUR S DPH</b>

Obec Jabloň  
Jabloň 75  
067 13

Vladimír Koscelník, starosta obce

V Jabloni 04. 06. 2020